Entidad

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Municipio

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tipode
Registro

Programa
presupuestari

o

Partida

genérica

Partida

genérica

Partida

genérica

Partida

genérica

Partida

genérica

Ciclode

Recurso

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades

Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades

Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades

Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades

Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades

Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades

Federativas y Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

Descripcién Programa

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales

del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales

del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales

del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales

del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales

del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales

del Distrito Federal

Clave

Fondo

1004

1004

1004

1004

1004

1004

sin Especificar

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Federal
FAIS Municipal y de las

Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Federal

sin Especificar

Municipio de

Tizayuca

Municipio de

Tizayuca

Municipio de

Tizayuca

Municipio de

Tizayuca

Municipio de

Tizayuca

Reintegro  Tipode Gasto

2 - Gastode

Inversién

2 - Gastode

Inversién

2 - Gastode

Inversién

2 - Gastode

Inversién

2 - Gastode

Inversién

MUNICIPIO DE TIZAYUCA HGO.

REPORTE DE EJERCICIO DE GASTO SRFT FAISM
CUARTO TRIMESTRE 2025

Partida

Total del Programa

Presupuestario

622 - Edificacion no

habitacional

615 - Construccion
de vias de
comunicacion
614 - Division de
terrenos y
construccién de
obras de
urbanizacion
613 - Construccion
de obras para el
abastecimiento de
agua, petréleo, gas,
electricidad y

telecomunicaciones

612 - Edificacion no

habitacional

Modificado

33948275

4307448.54

19586414.79

10054411.67

Recaudado

(Ministrado)

33948275

4307448.54

19586414.79

1005441.67

Comprometid

33948275

430744854

19586414.79

10054411.67

Devengado

15519602.79

13565471.9

1954130.89

Ejercido

15519602.79

13565471.9

1954130.89

Pagado Contratos
15519602.79
0 Sin Contratos
135654719 Sin Contratos
1954130.89  Sin Contratos
0 Sin Contratos
0 Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

33948275

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



